固定資産税共有代表者変更届

令和　　年　　月　　日

武　雄　市　長　様

（旧）代表者（死亡の場合、押印不要）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

（新）代表者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ
地方税法10条の2第1項に規定する共有物件に係る固定資産税の納税義務代表者を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

１．代表者変更する共有物件

	共有人数　　　名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	地番又は

家屋番号
	地目又は

種類
	構造
	地積又は

床面積
	備考

２．代表者変更の理由

（１）旧代表者死亡　　　（２）持分変更　　　（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３．代表者変更の日付

令和　　　年　　　月　　　日（旧代表者死亡の場合は死亡日）
　（世帯コード：　　　　　　個人コード：　　　　　）
（様式1-5）